INFORME DE DESTAZO DEL MES DE DICIEMBRE 2019

FECHA VACA TORO BUEY | NOVILLA | NOVILLO | TERNERO | TERNERA | TOTAL

1/12/2019 0 0
2/12/2019
3/12/2019
4/12/2019
5/12/2019
6/12/2019
7/12/2019
8/12/2019
9/12/2019
10/12/2019
11/12/2019
12/12/2019
13/12/2019
14/12/2019
15/12/2019
16/12/2019
17/12/2019
18/12/2019
19/12/2019
20/12/2019
21/12/2019
22/12/2019
23/12/2019
24/12/2019
25/12/2019 FERIADO
26/12/2019 1

27/12/2019
28/12/2019
29/12/2019
30/12/2019
31/12/2019

TOTAL
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Director de Justicia Municipal
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Obras, Discipling y Transpareneia
Yoro, Yoro, Honduras, C.A. Tel:+504-2439-2417 Email: muniyoro@gmail.Com
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